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1) Wynajem sal następuje na podstawie decyzji dyrektora POKiS.

2) Osobą odpowiedzialną za wynajem sali koncertowej w siedzibie POKiS jest kierownik działu imprez.

3) Osobą odpowiedzialną za wynajem sali koncertowo-wystawienniczej w Domu Darmstadt jest kierownik działu 

animacji.

4) Wynajmujący składa odpowiedniemu kierownikowi działu zlecenie wynajmu. 

5) Opłata naliczana jest od momentu przekazania sali do dyspozycji wynajmującego i trwa 24h. 

6) Podane ceny są cenami netto.

1.2. Wynajem Sali koncertowej bez nagłośnienia:

a) za pierwsze cztery godziny 400,00 zł + dyżur pracownika gospodarczego 100 zł.

b) powyżej czterech godzin 800,00 zł + dyżur pracownika gospodarczego 200 zł.

SPRZĘT

Duży system nagłośnieniowy

Średni system nagłośnieniowy

Mały system nagłośnieniowy

Oświetlenie

Backline

Scena mobilna

duże koncerty / imprezy plenerowe i w większych salach

małe koncerty / imprezy, pokazy, itp.

krótkie formy do 5 godzin: konferencje, przemówienia,
małe prezentacje, itp.

Imprezy organizowane poza granicami Płocka – ceny
negocjowane indywidualnie

PAR 64, 56, LED i inne

perkusja, wzmacniacze gitarowe i inne

nazwa

sprzęt

Obsługa techniczna

Realizacja dźwięku

sprzęt

Obsługa techniczna

Realizacja dźwięku

sprzęt

Realizacja dźwięku

sprzęt

Obsługa techniczna

Realizacja dźwięku

sprzęt

Wynajem na terenie Płocka

Transport

Obsługa techniczna (2 os.)

cena netto

1 000,00 zł

25,00 zł

500,00 zł

600,00 zł

25,00 zł

500,00 zł

300,00 zł

300,00 zł

400,00 zł

25,00 zł

500,00 zł

200,00 zł

1 500,00 zł

300,00 zł

500,00 zł

uwagi

za dobę

os./godz.

za dobę

za dobę

os./godz.

za dobę

za dobę

za dobę

os./godz.

za dobę

za dobę

za dobę

Warunki ogólne wynajmu sali koncertowej pokis, ul. jakubowskiego 10
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1.3. Wynajem Sali koncertowej z podstawowym nagłośnieniem i światłem (bez realizacji) wynosi 600 zł/dzień + dyżur 

technika 200 zł/dzień + dyżur pracownika gospodarczego 200 zł/dzień.

1.4. Wynajem Sali koncertowej z nagłośnieniem i realizacją wynosi 1000 zł/dzień + realizacja dźwięku 500 zł/dzień + 

realizacja światła 500 zł/dzień + pracownik gospodarczy 200 zł/dzień.

1.5. Koszty opcjonalne związane z wynajmem Sali koncertowej to:

a) obsługa bileterii (sprzedaż i kontrola biletów + sprzedaż płyt itp.) - 25,00 zł os./godz.

b) obsługa garderoby - 25,00 zł os./godz. 

c) obsługa podstawowego nagłośnienia (wynajem sali do 4h) - 200,00 zł

1.6. Dodatkowa obsługa techniczna i logistyczna - 25,00 zł os./godz.

1.7. Pozostałe kwestie reguluje Regulamin wynajmu mienia POKiS.
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nazwa

wynajem

Obsługa techniczna i logistyczna

cena netto

180,00 zł

90,00 zł

50,00 zł

uwagi

1 godz.

każda następna

os./godz.

CENNIK WYNAJMU sali koncertowo-wystawienniczej DD, Stary Rynek 8

nazwa

Pokój jednoosobowy

Pokój dwuosobowy

cena brutto

60,00 zł

80,00 zł

uwagi

za dobę

za dobę

CENNIK WYNAJMU Pokoi gościnnych DD, Stary Rynek 8

nazwa

Wynajem

cena netto

5000,00 zł

2500,00 zł

uwagi

za dobę

każda następna

CENNIK WYNAJMU amfiteatru, ul. rybaki 15


